2021 年 10 月

お客様 各位

ミドリ安全株式会社

リテイル事業部

ＡＴＧ製手袋 廃番のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預かり有難く御礼申し上げます。

表題の件、ＡＴＧ製手袋の下記の品番につきまして、出荷数が少なく生産ロットを満たせな

い為、継続生産ができなくなりました。

このため、誠に勝手ながら在庫限りで取り扱いを終了することになりました。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、諸事情をご勘案の上、引き続き倍旧のご厚情を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＜廃番品番＞

・マキシフレックス・エンデュランス

  34-845   各ｻｲｽﾞ

  34-846   各ｻｲｽﾞ

  34-847   各ｻｲｽﾞ

・マキシフレックス・アルティメイト

  34-874FY 各ｻｲｽﾞ

・マキシフレックス・コンフォート

  34-924   各ｻｲｽﾞ

後継品はございません。

以上